

Fresh Fitness A/S

CVR-nr. 32300022

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.04.2015

Dirigent

Navn: Johnny Bentsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	11
Balance pr. 31.12.2014	12
Egenkapitalopgørelse for 2014	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fresh Fitness A/S
Hambros Alle 32
2900 Hellerup

CVR-nr.: 32300022

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Bestyrelse

Henrik Rossing, formand
Sophie Caroline Rossing
Per Lyngbak Nielsen

Direktion

Per Lyngbak Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

	2014 t.kr.	2013 t.kr.	2012 t.kr.	2011 t.kr.	2010 t.kr.
Hoved- og nøgletal					
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	25.537	24.213	13.072	2.939	(1.370)
Driftsresultat	(60.074)	(667)	(1.437)	(4.990)	(2.645)
Resultat af finansielle poster	(1.192)	(986)	(1.466)	(473)	(51)
Årets resultat	(47.104)	(914)	(2.069)	(3.714)	(2.039)
Samlede aktiver	119.199	76.764	63.922	62.608	8.518
Investeringer i materielle anlægsaktiver	34.983	27.129	7.023	6.326	4.043
Egenkapital	(29.839)	17.264	18.178	247	3.961
Gennemsnitligt antal medarbejdere (stk.)	52	40	23	18	12
Nøgletal					
Egenkapitalens forrentning (%)	749,2	(5,2)	(22,5)	(176,5)	(51,5)
Soliditetsgrad (%)	(25,0)	22,5	28,4	0,4	46,5

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed inden for fitnessbranchen, herunder salg af varer beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 47.104 t.kr. i 2014 mod et underskud på 914 t.kr. i 2013.

Resultatet for året er utilfredsstillende. En række tiltag er iværksat for at sikre et tilfredsstillende resultat i det nye regnskabsår.

Selskabet har tabt mere end 50% af aktiekapitalen, og det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres ved positiv drift i de kommende år samt eventuelt ved kapitalindsud, hvis dette vurderes nødvendigt.

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra dets moderselskab. Moderselskabet tilkendegiver, at det vil og er i stand til at sikre fortsat finansiel støtte til selskabet, således at selskabet kan fortsætte som going concern. Ledelsen har på denne baggrund aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Forventet udvikling

Fitness World A/S har købt aktierne i selskabet pr. 19.12.2014. Der forventes en positiv drift for det kommende regnskabsår. Som følge af overtagelsen forventer ledelsen at kunne udnytte en del synergier og dermed reducere omkostningsbasen i selskabet væsentligt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Hoved- og nøgletal

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2010".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykker
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttofortjeneste	2	25.537.148	24.213.397
Personaleomkostninger	3	(27.699.140)	(18.374.040)
Af- og nedskrivninger	4	(10.912.214)	(6.506.258)
Andre driftsomkostninger		<u>(47.000.000)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(60.074.206)	(666.901)
Andre finansielle indtægter	5	31.291	79.193
Andre finansielle omkostninger	6	<u>(1.223.327)</u>	<u>(1.064.882)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(61.266.242)	(1.652.590)
Skat af ordinært resultat	7	<u>14.162.431</u>	<u>738.787</u>
Årets resultat		<u>(47.103.811)</u>	<u>(913.803)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(47.103.811)</u>	<u>(913.803)</u>
		<u>(47.103.811)</u>	<u>(913.803)</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		78.515	118.610
Erhvervede varemærker		10.041	23.428
Immaterielle anlægsaktiver	8	88.556	142.038
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.389.772	20.874.240
Indretning af lejede lokaler		38.831.053	20.223.490
Materielle anlægsaktiver	9	65.220.825	41.097.730
Deposita		7.933.032	6.207.909
Finansielle anlægsaktiver	10	7.933.032	6.207.909
Anlægsaktiver		73.242.413	47.447.677
Fremstillede varer og handelsvarer		1.364.330	905.760
Varebeholdninger		1.364.330	905.760
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.258.921	1.849.912
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.327.105	20.328.238
Andre tilgodehavender		1.780.837	1.448.485
Tilgodehavende selskabsskat		15.727.814	1.277.390
Periodeafgrænsningsposter	11	9.017.441	3.506.744
Tilgodehavender		44.112.118	28.410.769
Likvide beholdninger		480.638	0
Omsætningsaktiver		45.957.086	29.316.529
Aktiver		119.199.499	76.764.206

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital	12	2.450.000	2.450.000
Overkurs ved emission		4.000.000	4.000.000
Overført overskud eller underskud		(36.289.392)	10.814.419
Egenkapital		(29.839.392)	17.264.419
Udskudt skat		1.559.690	0
Andre hensatte forpligtelser	13	47.000.000	0
Hensatte forpligtelser		48.559.690	0
Finansielle leasingforpligtelser		5.185.191	7.906.060
Langfristede gældsforpligtelser		5.185.191	7.906.060
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		2.769.372	2.866.439
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.023.157	7.930.436
Gæld til tilknyttede virksomheder		55.150.590	13.142.299
Anden gæld		1.862.794	1.113.478
Periodeafgrænsningsposter	14	22.488.097	26.541.075
Kortfristede gældsforpligtelser		95.294.010	51.593.727
Gældsforpligtelser		100.479.201	59.499.787
Passiver		119.199.499	76.764.206
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	15		
Eventualforpligtelser	16		
Ejerforhold	17		
Koncernforhold	18		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.450.000	4.000.000	10.814.419	17.264.419
Årets resultat	0	0	(47.103.811)	(47.103.811)
Egenkapital ultimo	2.450.000	4.000.000	(36.289.392)	(29.839.392)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af aktiekapitalen pr. 31.12.2014. Ledelsen forventer, at aktiekapitalen kan reetableres i de kommende år ved positiv drift og eventuel kapitalindsud fra moderselskabet.

I forbindelse med aflæggelse af årsregnskabet for 2014 har selskabet modtaget en støtteerklæring fra moderselskabet Fitness World A/S. Moderselskabet tilkendegiver i støtteerklæringen, at det vil og er i stand til at sikre en fortsat finansiell støtte til selskabet, således at selskabet kan forsætte som going concern og indfri dets forpligtelser i takt med, at disse forfalder, i en periode på mindst 12 måneder fra bestyrelsens underskrift på årsregnskabet, som er aflagt pr. 31.12.2014.

2. Bruttofortjeneste

Selskabet har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt ikke at oplyse nettoomsætningen.

	2014	2013
	kr.	kr.
3. Personaleomkostninger		
Gager og løn	25.259.644	17.027.789
Pensioner	704.071	415.888
Andre omkostninger til social sikring	112.860	86.639
Andre personaleomkostninger	1.622.565	843.724
	27.699.140	18.374.040
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	52	40
		Ledelsesvederlag
		2014
		kr.
Direktion		2.144.471
		2.144.471

Vederlag til direktion omfatter løn til nuværende og tidligere medlemmer af selskabets direktion. Vederlag til direktionen i 2013 er udeladt med henvisning til årsregnskabslovens § 98 b, stk. 3.

Der udbetales ikke honorar til selskabets bestyrelse.

Noter

	2014	2013
	kr.	kr.
4. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	53.482	54.555
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	10.419.991	6.451.703
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	438.741	0
	10.912.214	6.506.258
	2014	2013
	kr.	kr.
5. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.080	0
Renteindtægter i øvrigt	26.211	79.193
	31.291	79.193
	2014	2013
	kr.	kr.
6. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	737.165	278.453
Renteomkostninger i øvrigt	486.162	786.429
	1.223.327	1.064.882
	2014	2013
	kr.	kr.
7. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(15.727.814)	(738.787)
Ændring af udskudt skat	1.559.690	0
Regulering vedrørende tidligere år	5.693	0
	(14.162.431)	(738.787)

Noter

	Erhvervede immaterielle anlægsakti- ver kr.	Erhvervede varemærker kr.
8. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	244.488	66.938
Kostpris ultimo	244.488	66.938
Af- og nedskrivninger primo	(125.878)	(43.510)
Årets afskrivninger	(40.095)	(13.387)
Af- og nedskrivninger ultimo	(165.973)	(56.897)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	78.515	10.041
	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
9. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	28.871.652	23.091.744
Tilgange	13.192.853	21.789.974
Afgange	(103.452)	(336.289)
Kostpris ultimo	41.961.053	44.545.429
Af- og nedskrivninger primo	(7.997.412)	(2.868.254)
Årets afskrivninger	(7.573.869)	(2.846.122)
Af- og nedskrivninger ultimo	(15.571.281)	(5.714.376)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.389.772	38.831.053
Ikke-ejede aktiver	7.500.351	0

Ikke-ejede aktiver består af indregnede finansielt leasede aktiver, som udgjorde 10.336 t.kr. i 2013.

Noter

	Deposita kr.
10. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	6.207.909
Tilgange	1.725.123
Kostpris ultimo	7.933.032
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.933.032

11. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter under aktiver består hovedsageligt af forudbetalte omkostninger.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
12. Virksomhedskapital			
A-aktier	2.000.000	1,00	2.000.000
B-aktier	450.000	1,00	450.000
	2.450.000		2.450.000

	2014 kr.	2013 kr.	2012 kr.	2011 kr.	2010 kr.
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	2.450.000	2.450.000	2.000.000	2.000.000	2.000.000
Kapitalforhøjelse	0	0	450.000	0	0
Virksomhedskapital ultimo	2.450.000	2.450.000	2.450.000	2.000.000	2.000.000

13. Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser består af hensættelse til identificerede tabsgivende kontrakter pr. 31.12.2014.

14. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter under forpligtelser består hovedsageligt af periodiserede indtægter og forudbetalinger fra kunder.

Noter

	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
15. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>293.412.000</u>	<u>110.300.000</u>

16. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår pr. 19. december 2014 i en dansk sambeskatning med Bensimon Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

17. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionær med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Fitness World A/S, Hambros Alle 32, 2900 Hellerup

18. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Bensimon Holding ApS, Hambros Alle 32, 2900 Hellerup